扫一扫 联系方式保存手机扫一扫 联系方式保存手机扫一扫 联系方式保存手机
- 1 -
第 一 章   概  述
一、主要特点
◎ 采用微处理器进行数学运算，可对各种非线性信号进行高精度的线性矫正；
◎ 独特的全开放式用户二次可编程界面，向用户开启了仪表内部参数（包括输入类
型、运算方式、输出参数、通讯参数等）的设定界面。设定参数密码锁定，断电后永
久保存；

                400g（开关电源供电）
- 8 -
三、型号说明
LU-905M08 □ □ □ 注   释
外型
尺寸
D
E
D：160×80（横式）
E：80×160（竖式）
输入
类型
0
1
2
3
9
0：万能输入
1：热电偶
2：热电阻、电阻
3：标准信号
9: 特殊要求的分度号
通讯
方式
R
S
P
R：RS-232C
S：RS-485
P：RS-232C 打印口
注：LU-905M08 标准配 4 路报警输出
- 9 -
LU-905F □□ □ □ □ - □ □ □ 注   释
控制
作用
08
16
08：八路
16：十六路
外型
尺寸
D
E
D：160×80（横式）
E：80×160（竖式）
输
入
类
型
0
1
2
3
9
0：万能输入
1：热电偶
2：热电阻、电阻
3：标准信号
9: 特殊要求的分度号
报
警